PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO
DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020

O Prefeito de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA  PÚBLICO o  EDITAL  DE  RESULTADO  DA  1ª  CONVOCAÇÃO  PARA

MATRÍCULA  NO  CURSO  DE  FORMAÇÃO  PROFISSIONAL PARA O CARGO  DE

GUARDA  MUNICIPAL,  aberto  pelo  Edital  nº  001/2020,  conforme  as  seguintes

disposições.

Art.  1º. Fica  divulgado  o  resultado  da  1ª  Convocação  para  Matrícula  no  Curso  de

Formação Profissional para Cargo de Guarda Municipal,  conforme anexo único deste

Edital.

§ 1º. Os candidatos considerados “MATRICULADOS” serão convocados em momento

oportuno, mediante edital específico, para o início do curso de formação profissional.

Art. 2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cariacica/ES, 25 de Maio de 2021.

Euclério de Azevedo Sampaio

Prefeito do Município de Cariacica

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS MATRICULADOS NO CURSO DE FORMAÇÃO

PROFISSIONAL PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL– EDITAL Nº 001/2020

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO
01 573.093-7 ADRIEL RIBEIRO FREIRE MATRICULADO
02 571.075-8 LUCAS ALVES DE SOUZA MATRICULADO
03 569.142-7 RAMON CANSIAN SATTLER MATRICULADO
04 557.003-4 FELIPE PERONE SANTOS MATRICULADO
05 551.925-0 ALAN SANTOS COSWOSK MATRICULADO
06 554.591-9 MICHELY MAGRI MARTINS MATRICULADO
07 574.760-0 ELIZETE NEITZEL MATRICULADO
08 555.440-3 JAQUELINE CREM FRAGA MATRICULADO
09 560.975-5 ÁTILA PAZULINI GASPARINI MATRICULADO
10 566.886-7 ANDREIA PEREIRA LOPES MATRICULADO
11 573.213-1 KAROLLINI GUEDES THEBALDI MATRICULADO
12 500.020-3 SCHISLEY SCHULTZ CRAUS MATRICULADO
13 564.385-6 MATHEUS ELIAS ROSETTI FREIRE MATRICULADO
14 550.205-5 RONY MOROZESK GOMES MATRICULADO
15 559.075-2 PAULO ROBERTO MADDALON MATRICULADO
16 550.536-4 GISELLA JAEGGER SILVA DE AZEVEDO NÃO COMPARECEU
17 500.248-6 RUAN ALVES CORDEIRO MATRICULADO
18 564.862-9 BRENDO DUARTE TOMAZELLI MATRICULADO
19 558.793-0 PAULO CESAR LOURENÇO MATRICULADO
20 551.279-4 JOSÉ MARCOS FONSECA DE SOUZA MATRICULADO
21 556.823-4 GUSTAVO TELES DA PENHA MATRICULADO
22 566.472-1 JHONATAN ROGER RODRIGUES DIAS NÃO COMPARECEU
23 556.322-4 LUCAS DAVEL RAMOS MATRICULADO
24 501.032-2 IGOR ANACLETO TESCH MATRICULADO
25 562.920-9 EDSON SARMENTO PEREIRA MATRICULADO
26 555.315-6 ALAM MAICON FERREIRA GUSMÃO MATRICULADO
27 557.416-1 RENATO JESUS DA SILVA MATRICULADO
28 573.408-8 CAROLINE MAPELI DAL RIO FONCECA NÃO COMPARECEU
29 564.756-8 WELBER DELLABIANCA CHAGAS ROSA MATRICULADO
30 501.170-1 GEORGE BERNARDO CORREIA MATRICULADO
31 562.614-5 TÁSSIA TESSAROLLO MATRICULADO
32 564.110-1 FLÁVIO NUNES COELHO RIBEIRO MATRICULADO
33 565.097-6 ARIEL PRATA DECOTÉ MATRICULADO
34 560.165-7 THAIS CRUZ GIMENES DE AZEVEDO MATRICULADO
35 550.682-4 EDUARDO BATISTA CARVALHO MATRICULADO

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO
01 563.589-6 JOSE LUIZ MARTINUZO MATRICULADO
02 500.404-7 WANDERSON LEONARDO DA SILVA CUNHA MATRICULADO
03 573.905-5 LUCAS PEREIRA SILVA MATRICULADO
04 568.876-0 DENIZAR DE OLIVEIRA ROLIM MATRICULADO

05 562.460-6 ADRIANO ALMEIDA DA SILVA MATRICULADO

CANDIDATOS NEGROS

SEXO MASCULINO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO
01 562.218-2 RAFAEL LUTES DOS SANTOS MATRICULADO
02 560.164-9 LÚCIO FLÁVIO DE PAULA RAIS MATRICULADO
03 555.594-9 TIAGO CARDOSO DA SILVA MATRICULADO
04 568.626-1 BRUNO FARIA BARBOSA MATRICULADO
05 558.846-4 PAULO VITOR EVANGELISTA TORRES MATRICULADO

CANDIDATOS NEGROS

SEXO FEMININO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO
01 573.258-1 LORRAYNE OLIVEIRA FREITAS MATRICULADO
02 551.444-4 EMMANUELLY LEMOS NASCIMENTO MATRICULADO
03 566.039-4 GESSIKA RODRIGUES BRAVIM PISKE MATRICULADO
04 556.070-5 CAROLINY BENETTI COSTA MATRICULADO
05 564.765-7 MILENA DA SILVA LESSA MATRICULADO